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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

موسوی- با هدف رفع دغدغه دامداران در زمینه 
تامین علوفه دام، زنجیره تولید ذرت علوفه ای با الگوی 
کشت فرامنطقه ای در شهرستان سرایان عملیاتی و 

اجرا می شود.
شهرستان  کشاورزی  بخش  توسعه  صندوق  مدیر 
سرایان با اعلام این خبر کمک به ایجاد زنجیره های 
تولید و حل مشکلات و موانع آن را از مهم ترین اهداف 

کشاورزی  بخش  توسعه  از  حمایت  های  صندوق 
برشمرد.

»شوقی« کمبود منابع آبی در دشت سرایان، بی 
رغبتی کشاورزان به کاشت ذرت علوفه ای در کنار نیاز 
دامداران به تامین نهاده های دامی با قیمت و کیفیت 
مناسب و کمرنگ کردن نقش واسطه ها را از دلایل در 
دستور کار قرار گرفتن اجرای این طرح به عنوان یک 

زنجیره و الگوی کشت فرامنطقه ای در شهرستان 
سرایان برشمرد.

وی در ادامه به اجرای زنجیره تولید ذرت علوفه ای در 
شهرستان فاریاب استان کرمان اشاره و تصریح کرد: 
مجری این طرح به دلیل تجربه چند ساله در زمینه 
کاشت و برداشت ذرت علوفه ای و آشنایی با منطقه 
فاریاب انتخاب شد و پس از تامین بذر مرغوب توسط 

صندوق این بذر در اختیار عامل اجرای طرح قرار 
گرفت. به گفته مدیر صندوق توسعه بخش کشاورزی 
شهرستان سرایان، پس از کاشت و انعقاد تفاهم نامه 
با کشاورزان برای تحویل محصول، حدود سه هزار 
تن ذرت علوفه ای پس از برداشت به منظور تحویل 
به دامداران به شهرستان سرایان حمل و با فراخوان 

صندوق و با قیمت مناسب توزیع می شود.

 انتقاد فرماندار از توزیع نابرابر امکانات 
در روستاهای خوسف

فرماندار خوسف از توزیع نابرابر امکانات در سال های گذشته در این 
شهرستان انتقاد کرد.

»شفیعی« در اولین نشست تخصصی سازمان های مردم نهاد خوسف 
تصریح کرد: به دلیل توزیع ناعادلانه امکانات در سال های گذشته برخی 
روستاهای شهرستان در حالی از بیشترین امکانات برخوردار است که 

تعدادی از روستاها هیچ امکاناتی ندارد. 
وی همچنین بر مطالبه گری جوانان و توجه مسئولان به خواسته های این 
قشر تاکید کرد و حضور نمایندگان جوانان در جلسه های مربوط به امور 
این قشر را ضروری دانست. به گزارش »خراسان جنوبی« در ادامه این 

نشست نمایندگان سمن ها ایده های خود را برای راه اندازی خانه جوان 
شهرستان مطرح کردند و اعضای هیئت موسس این خانه انتخاب شدند.

کاروان راهیان نور خوسف در راه مناطق جنگی 

مشمولی- یک کاروان مردمی خوسف در قالب یک دستگاه اتوبوس به 
مناطق عملیاتی غرب کشور اعزام شد.

 سرهنگ »بشیری« فرمانده ناحیه مقاومت سپاه بسیج خوسف در مراسم 
بدرقه این کاروان، مناطق عملیاتی و جنگی هشت سال دفاع مقدس را به 
دانشگاهی تشبیه کرد که نسل امروز باید از دستاوردهای آن درس بگیرد 

و به آیندگان منتقل کند.

احداث سازه های بالادست قنات های »جگرکوه« 
در دستور کار

منطقه  های  قنات  بالادست  در  سازه  دو  احداث  طرح  پورغزنین- 
»جگرکوه« شهرستان بشرویه در دستور کار قرار گرفت.

معاون حوزه آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری با بیان این 
مطلب از در حال انجام بودن مطالعات اجرای این طرح با توجه به اهمیت 

منطقه جگرکوه شهرستان بشرویه خبر داد.
»یوسفی« در جمع اهالی روستای باغ دهک موردستان بخش ارسک 
این شهرستان تنها راه برون رفت از خشکسالی را اجرای طرح های 
آبخیزداری دانست و از مشارکت اهالی این روستا در انجام پروژه های 

آبخیزداری قدردانی کرد.

مشمولی- اولین جشنواره و جشن استانی شکرگزاری 
های  باغ  از  یکی  در  جاری  ماه  مرداد   25 عناب 

شهرستان خوسف برگزار می شود.
این خبر را فرماندار خوسف در تور رسانه ای عناب 
استان به یک مزرعه نمونه در روستای سیوجان که در 
آستانه برداشت این محصول استراتژیک استان برگزار 
شد، مطرح کرد و از برگزاری جشنواره استانی عناب 

در اسفند ماه امسال خبر داد.
»شفیعی« در این تور خبری که با حضور مدیر کل روابط 
عمومی استانداری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان، فرماندار و مدیر جهاد کشاورزی خوسف و 
جمعی از کارشناسان حوزه کشاورزی برگزار شد از 
شهرستان خوسف با هزار و 500 هکتار سطح زیر 
کشت به عنوان اولین تولید کننده عناب در استان نام 
برد و اظهار کرد: باکیفیت ترین عناب شهرستان در 

روستای سیوجان تولید می شود.
وی درباره اقدام های انجام شده و مدنظر در زمینه 
عناب هم به ورود در حوزه استارتاپ ها در زمینه 

بازاریابی و فراوری این محصول، انعقاد تفاهم نامه با 
شرکت های مختلف و معرفی فرصت ها و چالش ها 

در برگزاری جشنواره ها اشاره کرد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هم با اشاره به 
کشت عناب در سه هزار و ۱20 هکتار از اراضی استان 
برداشت امسال این محصول را پنج هزار و ۴۶0 تن 
پیش بینی کرد. »ولی پور مطلق« جایگاه عناب به 
عنوان محصولی سازگار با منطقه را در استان قابل 
قبول ارزیابی و تاکید کرد: دانش بومی مردم منطقه در 
زمینه پرورش این محصول مزیت دار زمینه ساز توسعه 

و ارتقای باغ ها می شود. 
وی در مورد برگزاری جشنواره های استانی هم تصریح 
کرد: شاید برگزاری جشنواره های استانی و ملی برای 
برخی محصولات کشاورزی از دیدگاه برخی نمایشی 
باشد اما بازخورد و سیاست گذاری هایی که به دنبال 

آن محقق می شود باعث توسعه کشت آن می شود. 
به گفته وی در برگزاری جشن شکرگزاری عناب رفع 
کاستی هایی که در چرخه تولید به ویژه در حوزه صنایع 

تبدیلی این محصول وجود دارد با سرمایه گذاری هایی 
که در این زمینه انجام می شود و تسهیلات دولتی 
مدنظر است. وی نقش رسانه ها را هم در تقویت قابلیت 
های بخش کشاورزی موثر دانست و در ادامه سخنانش 
به اجرای سیستم های نوین آبیاری در ۱۸ هزار هکتار 
از اراضی استان اشاره و تاکید کرد: در اجرای این 

سیستم های نوین محدودیتی در استان وجود ندارد و 
امسال استان در این زمینه رتبه چهارم کشور را دارد.

»بهاری« مدیر کل روابط عمومی استانداری هم در 
آستانه روز خبرنگار از اصحاب رسانه به عنوان پل 
ارتباطی مردم و مسئولان یاد و عملکرد رسانه ها در 

استان را در سطح بالایی ارزیابی کرد.

گامی برای کاهش دغدغه دامداران یک شهرستان

سرایان در زنجیره کشت فرامنطقه ای ذرت علوفه ای قرار گرفت

تور رسانه ای استان در یک عنابستان نمونه برگزار شد

جشن شکرگزاری عناب ۲۵ مرداد ماه در خوسف

۲ سال از ابلاغ گذشت
۳۱ درصد معرفی شدگان در نوبت دریافت تسهیلات سرمازدگی

حسین قربانی -  با گذشت دو سال از ابلاغ هزار میلیارد ریال تسهیلات جبران خسارات ناشی از خشکسالی 
و سرمازدگی به استان از 2۶ هزار نفری که برای استفاده از این تسهیلات به شعب بانک کشاورزی معرفی 
شده اند تاکنون ۱۸ هزار نفر به مبلغ ۸۴ میلیارد تومان تسهیلات دریافت کرده اند.  مدیر شعب بانک 
کشاورزی استان با بیان این مطلب از پرداخت ۱2 هزار و 2۴7 فقره تسهیلات به مبلغ دو هزار و 357 

میلیارد ریال در بخش کشاورزی و غیرکشاورزی استان از ابتدای امسال تا ۱۱ مرداد ماه جاری خبر داد.
»قزلباش« در ادامه به پرداخت چهار هزار و 9۱۸ فقره تسهیلات به مبلغ دو میلیارد و 779 میلیون ریال 
در قالب تسهیل و رفع موانع تولید توسط شعب این بانک در سال گذشته اشاره و اظهار کرد: از 59 میلیارد 
تومان اعتبار ابلاغی در مرحله اول طرح ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری به بانک 

کشاورزی استان ۱۱9 پرونده با مبلغ 573 میلیارد ریال معادل 97 درصد تعیین تکلیف شده است. 
وی یادآور شد: تاکنون از محل ۱۱9 طرح مصوب اشتغال پایدار روستایی ایجاد ۶۶۸ شغل پیش بینی 
شده است. وی مجموع مانده تسهیلات این بانک را ۱۱ هزار میلیارد ریال و مطالبات آن را هم هزار و 300 
میلیارد ریال اعلام و در زمینه پرداخت تسهیلات ازدواج در این بانک تصریح کرد: آمار متقاضیان در نوبت 

تسهیلات ازدواج در بانک کشاورزی استان صفر است.

رئیس سازمان دانش آموزی استان:

پیشتازان استان دوم کشور شدند

زهرا خسروی- کاروان پیشتازان خراسان جنوبی در اولین جشنواره تخصصی سازمان دانش آموزی از 
بین 32 استان شرکت کننده موفق به کسب رتبه دوم شد. رئیس سازمان دانش آموزی استان روز گذشته 
در مراسم استقبال و تقدیر از کاروان پیشتازان استان به ورود این سازمان به مقوله اوقات فراغت در راستای 
نیل به هدف تربیت اجتماعی دانش آموزان اشاره کرد و در این راستا از سازمان دهی 2۴ کانون در قالب 

اوقات فراغت به تفکیک جنسیت از ابتدای امسال در استان خبر داد.
»با اطمینان« در ادامه به دعوت از ۱00 دانش آموز نخبه شهرستان های استان در قالب جمعیت دانش 
آموزی این سازمان اشاره و اضافه کرد: این افراد سه شب و دو روز در اردوی آمادگی و انتخابی مرکز استان 
با حضور مدرسان و مربیان شرکت کردند. وی همچنین از کسب رتبه دوم کشوری استان در جذب و سازمان 
دهی پیشتازان خبر داد. »جعفری« معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش هم در این مراسم 
ضمن قدردانی از این موفقیت یکی از دلایل ممتاز بودن این رقابت ها را رویکرد گروهی آن برشمرد و یادآور 

شد: امروز روش های تدریس مبتنی بر کار گروهی است.

طبس میزبان مسابقات استانی اسپوکس 

مسابقات اسپوکس انتخابی تیم استان در دو بخش آقایان و بانوان به میزبانی طبس برگزار شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« در بخش آقایان این رقابت ها در رده نوجوانان و جوانان به ترتیب »محمد امین رحیمی« و 
»علیرضا طالبی مقدم« و در گروه بزرگ سالان »سعید محمدیان« اول شدند و در رده پیش کسوتان هم »مهدی 

مالک« و »مهدی طالبی مقدم« به طور مشترک در جایگاه اول ایستادند.
بنا براین گزارش در بخش بانوان هم در رده نونهالان، بزرگ سالان و پیش کسوتان به ترتیب »الناز شمسایی«، 

»ریحانه باقری« و »فهیمه جهانی« مقام های اول را از آن خود کردند.

سوت داور قاینی در رقابت های کشتی ساحلی کشور 

فدراسیون کشتی ایران از »کاظم عقیقی« داور بین المللی کشتی قاین برای قضاوت در رقابت های کشتی 
ساحلی کشور دعوت کرد. به گفته »تقی زاده« مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان قاینات رقابت های 
کشتی ساحلی نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان کشور امروز و فردا به میزبانی استان گلستان در شهرستان بندر 

گز برگزار می شود.


